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Grilles tarifaires Mon Contrat élec vert Fixe”
Tarifs en vigueur au 1 ao(t 2025 Offre réservée aux Particuliers.

* Catégorie « offre a prix fixes tout compris », telle que définie par les lignes directrices de la CRE.

L'OPTION
(BAsE

ABONNEMENT MENSUEL CONSOMMATION
Puissance souscrite Prix Prix du kWh
(en kVA) (TTCen €) (TTCen €)
3 147,62
6 195,07
9 244,93
12 294,80
15 342,25 0,1968
18 389,24
24 491,09
30 588,25
36 687,83
r— L'OPTION
HEURES CREUSES |
ABONNEMENT MENSUEL CONSOMMATION
Prix du kWh
Puissance souscrite Prix (TTC en €)
(en kVA) (TTCen €)
Heures creuses | Heures pleines
6 202,37
9 255,96
12 307,89
15 357,24
d 164 2
18 407,96 0,1648 0,2098
24 514,99
30 614,61
36 714,84

SELIA SAS - Siege social : 336 avenue de Paris - CS 78650 - 79026 NIORT CEDEX - contact@selia-energies.fr
Société par Actions Simplifiée au capital de 350 000 € - RCS Niort 532 010 576

D-R14-SELIA-SU-25 C



